
Σελίδα 1 από 26 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 

Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.: 210-3442789, 210-3442387  

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 10/2/2025 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 15014/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 611 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2024-2025. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και 

β. της παρ. 3 του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 5) (και 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) 

Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 

(διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 (ΑΣΕΠ 25), κατηγορίας ΤΕ, οι οποίοι 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 2 από 26 

αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής στις 24-10-2024 και 

κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.. 

9. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), 

Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την υπό 

στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

10. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

εκπαιδευτικών με σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με 

χρηματοδότηση από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται 

η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 

280). 

11. Την αριθμ. 13991/Ε1/7.2.2025 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των υπό στοιχεία 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0), 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 

9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) και 136048/Ε1/13-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΗΨ46ΝΚΠΔ-ΥΑΠ) υ.α.-προσκλήσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 611 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 311 77,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΑ ΑΣΗΜΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 478 65,18 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 524 62,38 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 579 60,25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 712 55,78 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 759 54,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

7 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 801 53,88 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΠΑΛΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 814 53,38 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΑΦΟΥΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΗΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 823 53,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

10 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 841 52,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

11 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΣΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 858 52,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΛΗΨ46ΝΚΠΔ-ΥΑΠ?inline=true
ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 3 από 26 

12 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 860 52,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

13 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 864 52,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

14 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 886 52,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

15 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΥΛΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 889 51,95 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

16 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 893 51,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

17 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΡΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 903 51,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

18 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΑΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 904 51,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

19 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 905 51,63 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

20 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 912 51,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

21 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΛΕΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 922 51,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΑΚΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 935 51,03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 936 50,98 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

24 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 937 50,98 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

25 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΣΙΩΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 941 50,93 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

26 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 947 50,75 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 954 50,6 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

28 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 959 50,58 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

29 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 961 50,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

30 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 964 50,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 966 50,53 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

32 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 967 50,5 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

33 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 981 50,33 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

34 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 992 50,2 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΛΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1010 49,85 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

36 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1011 49,85 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

37 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1642 87,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 4 από 26 

38 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3107 72,18 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3714 67,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3766 66,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

41 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΝΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3782 66,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

42 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3783 66,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

43 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3800 66,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

44 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3832 66,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3835 66,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

46 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3837 66,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3838 66,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3855 66,2 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3856 66,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

50 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΡΓΥΡΩ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3861 66,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

51 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3868 66,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

52 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3885 66 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

53 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΗΛΙΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3901 65,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

54 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3909 65,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

55 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3918 65,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΒΑΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3992 65,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3999 65,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

58 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4009 65,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

59 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΟΥΔΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4065 64,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

60 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4070 64,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

61 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4072 64,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

62 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4076 64,78 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

63 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4108 64,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 5 από 26 

64 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4180 64,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

65 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4200 64,13 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4248 63,9 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

67 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΝΔΡΑΝΤΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4357 63,23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

68 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4371 63,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

69 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΜΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4376 63,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

70 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΟΥΖΑ ΦΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4498 62,58 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4548 62,35 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

72 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4568 62,28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

73 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4653 61,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

74 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΪΤΑΤΖΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4707 61,75 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

75 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4811 61,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

76 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΓΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4825 61,28 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

77 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4853 61,15 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

78 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4854 61,15 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

79 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΔΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4903 60,98 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

80 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4912 60,95 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

81 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΥΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4962 60,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4963 60,75 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

83 78 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5027 60,48 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

84 79 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΚΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5041 60,4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

85 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5111 60,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

86 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5114 60,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

87 82 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5125 60,08 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

88 83 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5158 59,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

89 85 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5193 59,83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 6 από 26 

90 86 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5199 59,78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

91 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΤΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5204 59,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

92 89 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5223 59,73 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

93 90 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΟΥΜΕΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5265 59,6 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

94 92 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5275 59,58 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

95 93 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5276 59,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

96 94 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5288 59,53 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

97 97 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΞΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5298 59,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

98 98 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5339 59,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

99 99 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΡΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5359 59,3 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

100 100 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5360 59,3 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

101 102 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5422 59,1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

102 113 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6069 57,38 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

103 117 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Ω 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6391 56,63 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

104 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΛΑΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2980 48,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

105 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3064 48,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

106 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3068 48,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

107 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΜΤΣΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3111 48,13 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

108 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3147 47,88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

109 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3153 47,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

110 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΜΙΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3231 47,48 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

111 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3239 47,45 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

112 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3251 47,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

113 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΤΖΑΓΙΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3256 47,35 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

114 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ-
ΚΛΕΙΔΙΩΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3351 46,88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

115 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3413 46,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 7 από 26 

116 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3429 46,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

117 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3436 46,3 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

118 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΤΘΑΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3472 46,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

119 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΡΙΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3499 45,83 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

120 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3539 45,45 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

121 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3560 45,33 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

122 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3577 45,23 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

123 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3630 44,78 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

124 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3698 44 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

125 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΡΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3710 43,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

126 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3773 43,3 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

127 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3784 43,25 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

128 79 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3805 42,93 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

129 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΣΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3812 42,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

130 82 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3819 42,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

131 83 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3820 42,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

132 90 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΟΥΛΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3872 42,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

133 91 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3878 42,1 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

134 92 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ-ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3882 42,05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

135 96 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΓΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3929 41,3 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

136 98 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΛΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3938 41,25 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

137 99 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3944 41,08 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

138 106 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΡΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4028 39,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

139 110 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4076 37,8 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

140 115 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4223 34,7 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

141 116 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4241 34,4 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 8 από 26 

142 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1020 73,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

143 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΤΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1038 72,15 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

144 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1085 69,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

145 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1093 69,35 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

146 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1118 68,48 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

147 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΜΤΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1151 66,58 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

148 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1207 64,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

149 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΤΗ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1251 62,4 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

150 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1264 62,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

151 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1279 61,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

152 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1291 61,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

153 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1299 60,68 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

154 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1322 59,85 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

155 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1323 59,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1334 59,58 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

157 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΙΠΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΙΧΑΕΛΑ 

ΘΡΑΣΥΒΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1370 58,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1395 57,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

159 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΟΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1450 56,68 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

160 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1456 56,63 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

161 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΕΜΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1477 56,33 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

162 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1527 55,35 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

163 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1546 55,05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

164 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1548 54,98 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

165 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1549 54,98 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

166 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1556 54,85 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

167 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1567 54,68 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 9 από 26 

168 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1575 54,58 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

169 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1576 54,55 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

170 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1604 54,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

171 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1606 54,3 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

172 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1692 52,95 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

173 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1697 52,9 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

174 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1706 52,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

175 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΠΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1751 52,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

176 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1765 52,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

177 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1777 52 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

178 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1793 51,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

179 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΔΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΠΕ04.
01 

Α 1800 51,83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

180 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 549 65,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 558 64,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

182 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΚΑΜΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 568 63,9 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

183 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΩΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 569 63,9 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

184 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 574 63,58 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

185 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 583 63 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

186 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 634 59,73 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

187 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΝΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 675 58,18 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

188 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 700 57,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

189 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 768 55,45 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

190 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 803 54,7 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

191 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΩΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 857 53,78 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

192 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑΛΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 871 53,53 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

193 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΡΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 893 53,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 10 από 26 

194 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 895 53,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

195 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 902 53,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

196 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΒΡΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 932 52,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

197 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 1054 50,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

198 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΗΚΟΥΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
ΠΕ04.
02 

Α 1113 49,5 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

199 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 298 79,33 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

200 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 466 65,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

201 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΗΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤ
ΗΣ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 503 63,43 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

202 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΛΗΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 601 58,25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

203 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΪΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 626 57,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

204 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΤΣΟΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 688 55,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

205 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 713 55,08 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

206 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΦΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟ
ΥΛΟΣ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 720 54,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

207 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟ
Σ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 944 50,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

208 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΑΘΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 956 50,58 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

209 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 1007 49,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

210 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΟΓΓΟΒΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 1017 49,63 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

211 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 1056 49,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

212 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 1058 49,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

213 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 1109 47,78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

214 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΓΟΔΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 1119 47,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

215 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
ΠΕ04.
04 

Α 1174 46,38 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

216 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 
ΠΕ04.
05 

Α 115 67,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

217 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 368 66,9 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

218 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 450 62,83 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

219 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 506 60,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 11 από 26 

220 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 542 58,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

221 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΑΡΤΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 564 57,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

222 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΚΡΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 588 56,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

223 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 607 55,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

224 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΚΟΥΤΣΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 615 55,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

225 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 622 55,1 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

226 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 641 54,4 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

227 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΡΑ ΛΟΥΙΖΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 661 54 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

228 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 662 54 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

229 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 677 53,63 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

230 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 775 50,68 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 787 50,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

232 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 790 50,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

233 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΟΥΦΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 809 49,85 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

234 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΑΛΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 812 49,78 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

235 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΗΤΟΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 836 49,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

236 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 837 49,3 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

237 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΑΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 899 47,98 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

238 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΣΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1047 42,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

239 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1113 39,88 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

240 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1125 39,03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

241 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1126 39 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

242 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1131 38,73 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

243 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΟΛΥΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1137 38,4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

244 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΡΒΙΣΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1146 37,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

245 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1399 31,25 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 12 από 26 

246 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΥΦΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1365 60,15 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

247 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1722 54,45 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

248 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1888 52,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

249 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΣΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1913 51,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

250 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΩΤΑ ΣΥΛΒΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1942 51,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

251 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2052 50,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

252 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2065 50,08 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

253 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2091 49,85 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

254 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΑΧΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2095 49,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

255 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΘΑΝΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2097 49,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

256 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2128 49,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

257 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΟΥΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΟΛΥΧΡΟ
ΝΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2142 49,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

258 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΚΕΙΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2170 48,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

259 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2176 48,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

260 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2179 48,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

261 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΚΙΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2270 47,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

262 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΖΩΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2303 47,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

263 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΕΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2343 47,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

264 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2415 46,53 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

265 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2457 46,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

266 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΚΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2539 45,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

267 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΤΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2552 45,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

268 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2568 45,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

269 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2572 45,05 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

270 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2688 43,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

271 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΥΡΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2698 43,83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 13 από 26 

272 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΡΜΟΛΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2711 43,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

273 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2735 43,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

274 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2764 43,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

275 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΤΑΞΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2801 42,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

276 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΟΚΑΝ 
ΤΖΕΜΑΛΕΤ
ΙΝ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2837 42,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

277 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΡΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΡΟΖΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3074 39,95 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

278 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΧΤΑΡ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ ΑΖΗΖ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3084 39,8 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

279 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΪΔΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3105 39,53 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

280 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3239 37,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

281 78 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3329 36,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

282 82 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3424 34,75 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

283 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΟΥΜΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3612 32,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

284 90 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3663 31,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

285 91 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3665 31,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

286 92 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3666 31,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

287 93 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΟΥΣΙΑΡΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3674 31,25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

288 96 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3809 29,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

289 98 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΣΙΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3823 29,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

290 100 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΘΕΟΦΙΛΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3885 29,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

291 102 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΞΑΝΘΑΚΗ ΝΑΝΤΙΑ ΛΩΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3918 28,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

292 103 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΦΙΛΙΩ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3923 28,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

293 104 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4024 28,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

294 105 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΑΦΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4025 28,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

295 106 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4155 27,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

296 109 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4775 23,65 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

297 113 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕ
ΗΜΩΝ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 5196 21,5 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 14 από 26 

298 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 173 92,15 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

299 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 199 88,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

300 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΑΤΣΕΚ 
ΚΑΤΑΡΖΥΝΑ-
ΧΕΛΕΝΑ 

ΕΝΤΒΑΡΝΤ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 294 76,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

301 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΛΩΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 303 75,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

302 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΞΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 304 75,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

303 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 355 70,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

304 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 357 69,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

305 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 435 64,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

306 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΥΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 496 60,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

307 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 509 59,2 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

308 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 592 54,08 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

309 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΒΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 603 53,73 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

310 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 693 50,33 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

311 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
ΓΟΥΣΤΑΒΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 732 48,75 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

312 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1522 50,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

313 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1545 49,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

314 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1556 49,58 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

315 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΙΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1581 48,93 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

316 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΦΛΑΜΠΑ ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1587 48,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

317 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1657 46,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

318 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1758 43,33 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

319 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΗΣΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1907 29,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

320 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 2045 27,9 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

321 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1130 72,33 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

322 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1707 58,2 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

323 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1737 57,85 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 15 από 26 

324 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΡΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1819 56,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

325 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1840 56,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

326 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1897 56 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

327 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1900 55,98 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

328 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΛΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1918 55,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

329 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1949 55,5 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

330 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2184 53,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

331 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΣΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2338 51,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

332 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2353 51,8 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

333 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΡΒΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2356 51,75 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

334 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2359 51,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

335 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΒΡΕΤΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2364 51,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

336 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2412 51,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

337 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2414 51,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

338 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΪΜΑΚΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2421 51,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

339 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΕΡΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2436 51,13 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

340 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2446 51,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

341 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2453 50,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

342 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΛΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2500 50,58 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

343 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2506 50,58 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

344 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΧΙΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2509 50,55 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

345 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2515 50,53 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

346 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2524 50,48 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

347 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2527 50,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

348 93 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2570 50,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

349 96 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2594 49,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 16 από 26 

350 99 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2615 49,85 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

351 101 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2619 49,83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

352 102 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2621 49,78 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

353 103 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2626 49,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

354 104 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2627 49,73 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

355 107 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2650 49,55 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

356 108 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2671 49,45 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

357 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ34 ΠΕ34 Α 37 70,75 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

358 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΒΑΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 303 66,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

359 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 352 64,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

360 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΖΙΩΡΗ 
ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 443 61,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

361 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΑΦΟΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 511 70,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

362 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΖΑΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 702 57,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

363 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 731 56,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

364 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 825 52,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

365 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 894 50,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

366 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 916 50,35 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

367 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 947 49,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

368 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΑΡΑΤ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 961 49 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

369 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΜΕΞΙΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1032 47,15 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

370 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1087 45,35 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

371 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1135 42,95 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

372 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΤΣΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1165 41,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

373 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΙΔΩΝΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1222 35,93 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

374 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1463 20,98 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

375 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΖΙΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1519 46,95 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 17 από 26 

376 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 

Α 1541 40,8 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

377 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 46 151 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

378 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 59 145,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

379 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΣΣΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 65 144 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

380 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 207 117 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

381 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 303 105 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

382 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 417 91 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

383 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 429 89,52 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

384 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 445 87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

385 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 479 81 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

386 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 519 77 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

387 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΔΑΜΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 536 74 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

388 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 587 59,7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

389 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 634 146,8 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

390 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΛΟΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 665 128 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

391 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 691 121 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

392 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΠΕΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 729 112,6 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

393 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ
Υ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 618 66,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

394 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΙΛΕΝΤΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 626 66,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

395 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 688 65,13 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

396 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΓΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 728 64,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

397 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 779 63,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

398 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 905 61,08 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

399 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 931 60,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

400 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1000 59,68 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

401 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1001 59,68 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 18 από 26 

402 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΣΣΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1008 59,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

403 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1096 58,18 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

404 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1102 58,08 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

405 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΙΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1217 56,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

406 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ
-ΚΑΘΟΛΙΚΗ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟ
Σ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1246 56,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

407 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1256 56,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

408 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1264 56,4 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

409 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1381 55,18 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

410 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΑΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1407 54,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

411 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΡΟΜΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1422 54,83 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

412 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΝΕΤΗ ΑΝΤΖΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΗ
Σ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1437 54,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

413 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΛΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1452 54,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

414 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1459 54,35 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

415 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 164 67,93 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

416 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΛΗΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 253 62,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

417 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΥΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 281 60,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

418 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 376 56,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

419 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 219 66,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

420 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝ
ΩΝΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 245 64,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

421 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΣΗΜΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 314 58,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

422 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 419 51,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

423 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΛΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 420 51,25 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

424 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 471 47,43 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

425 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΜΙΑΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 560 37,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

426 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 582 34,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

427 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΟΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 589 33,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 19 από 26 

428 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 675 28,2 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

429 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 692 27,5 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

430 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΜΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 698 27,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

431 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 752 25,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

432 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 759 24,75 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

433 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΡΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 772 23,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

434 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 778 23,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

435 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 781 23,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

436 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 805 22,05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

437 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΛΙΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 810 21,78 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

438 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΩΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 840 19,25 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

439 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 853 15,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

440 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΝΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 854 15,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

441 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 856 15,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

442 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 882 72,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

443 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 884 70,33 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

444 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΡΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 918 59,3 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

445 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 942 56,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

446 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΛΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΑΠΟΛΕΩ
Ν 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 994 49,9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

447 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 995 49,9 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

448 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1005 49,35 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

449 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1021 48,2 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

450 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1038 46,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

451 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΖΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1048 45,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

452 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1065 44,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

453 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΟΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1089 39,28 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 20 από 26 

454 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1091 38,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

455 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1109 34 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

456 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1112 33,83 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

457 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1116 32,8 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

458 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1120 32 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

459 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1136 30 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

460 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΘΙΜΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1140 29,75 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

461 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1142 29,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

462 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1148 29,08 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

463 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1157 28,53 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

464 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1185 27 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

465 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 75 82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

466 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 167 64,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

467 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 450 35,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

468 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΞΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 490 30,35 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

469 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 516 28,25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

470 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 532 27,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

471 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΡΑΓΚΑ ΒΑΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΑΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 539 27,25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

472 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 545 26,7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

473 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 549 26,45 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

474 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 602 22,45 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

475 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΧΟΥΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 612 21,78 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

476 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΛΑΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 648 17,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

477 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 653 14,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

478 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΙΤΖΙΝΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 765 49,93 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

479 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 770 49,7 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 21 από 26 

480 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΑΡΟΥ ΘΕΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 804 47,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

481 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΔΑΛΗ ΜΕΡΙΑΜ ΑΧΜΕΤ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 828 43,9 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

482 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 877 30 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

483 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 885 28,8 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

484 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΒΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 142 43,9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

485 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΛΙΣΕΚ ΓΙΑΡΟΣΛΑΒ 
ΓΙΑΡΟΣΛΑ
Β 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 180 34,4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

486 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΝΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 188 31,8 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

487 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 193 31,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

488 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 208 29,2 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

489 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 211 28,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

490 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 251 25,83 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

491 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 269 23,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

492 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 271 23,73 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

493 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 276 23,45 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

494 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 279 23,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

495 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 72 63,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

496 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 93 58,85 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

497 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 109 55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

498 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1576 53,4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

499 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΡΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1721 50,68 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

500 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΙΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1727 50,58 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

501 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1957 46,63 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

502 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2087 44,8 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

503 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΥΡΜΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2156 43,78 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

504 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2166 43,58 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

505 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΛΠΑΝΗ ΘΕΟΠΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2238 41,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 22 από 26 

506 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2290 40,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

507 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΟΥΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2370 36,6 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

508 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2405 34,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

509 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΑΡΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2412 33,9 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

510 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2605 26,58 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

511 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2611 26,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

512 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2752 24,08 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

513 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2868 21,93 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

514 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3056 17,9 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

515 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΟΥΚΙΟΥΚΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3086 16,13 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

516 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3106 14,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

517 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3192 71,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

518 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3219 66,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

519 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3220 66,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

520 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3221 66,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

521 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3222 65,98 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

522 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3248 62,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

523 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΕΛΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΜΑΤΘΑΙΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3289 58,08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

524 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΓΚΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΛΥΣΙΜΑΧΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3302 57,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

525 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3315 57 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

526 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3328 56,35 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

527 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3331 56,1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

528 59 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3332 56,03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

529 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΤΣΙΛΑΔΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3337 55,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

530 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3379 53,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

531 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3385 53,65 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 23 από 26 

532 64 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΜΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3392 53,25 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

533 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΙΠΠΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3431 51,98 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

534 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3469 50,75 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

535 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΚΤΩΝΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3473 50,7 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

536 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3691 46,18 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

537 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΛΙΟΦΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 87 79,98 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

538 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 133 72 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

539 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΛΙΓΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 414 57,2 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

540 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 436 56,43 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

541 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 824 49,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

542 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΔ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 837 49,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

543 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 892 48,1 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

544 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1013 44,78 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

545 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1125 37,03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

546 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΧΡΙΛΤΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1253 32,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

547 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1397 28,7 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

548 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ-
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΦΙΛΟΚΤΗ
ΜΩΝ 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1594 81,88 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

549 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1619 67,15 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

550 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΝΙ ΒΥΡΩΝ ΣΑΜΠΡΙ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1658 60,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

551 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 1674 59,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

552 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΛΗΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΠΕ87.
02 

Α 2010 47,8 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

553 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡ ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 34 65,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

554 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΚΡΑ
ΤΗΣ 

ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 89 45,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

555 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 105 36,5 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

556 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΟΥΞΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 110 34,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

557 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 128 29,53 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 24 από 26 

558 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 129 29,28 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

559 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 131 28,83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

560 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 147 22,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

561 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΡΓΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 152 67,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

562 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ87.03 
ΠΕ87.
03 

Α 226 28,48 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

563 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ87.04 
ΠΕ87.
04 

Α 90 36,58 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

564 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.08 
ΠΕ87.
08 

Α 115 54,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

565 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.08 
ΠΕ87.
08 

Α 483 32,8 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

566 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΙΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.08 
ΠΕ87.
08 

Α 650 22,9 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

567 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΤΟΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ87.09 
ΠΕ87.
09 

Α 80 66,68 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

568 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΡΕΤΖΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.
09 

Α 186 51,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

569 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΚΟΥ ΝΑΟΥΜΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.
09 

Α 194 50,4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

570 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.
09 

Α 256 41,6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

571 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ87.09 
ΠΕ87.
09 

Α 267 39,98 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

572 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΛΑΒΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.10 
ΠΕ87.
10 

Α 28 25,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

573 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ88.01 
ΠΕ88.
01 

Α 222 64,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

574 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΓΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 
ΠΕ88.
01 

Α 233 63,53 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

575 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ88.01 
ΠΕ88.
01 

Α 279 61,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

576 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΙΩΓΑΝΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 
ΠΕ88.
01 

Α 299 60,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

577 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ88.01 
ΠΕ88.
01 

Α 309 59,9 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

578 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ88.01 
ΠΕ88.
01 

Α 336 58,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

579 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ88.01 
ΠΕ88.
01 

Α 337 58,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

580 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.02 
ΠΕ88.
02 

Α 69 67,53 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

581 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ88.04 
ΠΕ88.
04 

Α 139 53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

582 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΥΓΛΑΝΗ 
ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ88.04 
ΠΕ88.
04 

Α 141 52,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

583 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ89.01 
ΠΕ89.
01 

Α 80 55,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 25 από 26 

584 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΕΝΔΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ89.01 
ΠΕ89.
01 

Α 124 38,7 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

585 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ89.01 
ΠΕ89.
01 

Α 170 53,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

586 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ89.01 
ΠΕ89.
01 

Α 277 26,03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

587 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ89.01 
ΠΕ89.
01 

Α 318 18,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

588 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.02 
ΠΕ89.
02 

Α 81 23,35 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

589 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛ ΑΔΑ ΠΕ90 ΠΕ90 Α 70 20,88 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

590 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α 83 15 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

591 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΝΤΖΙΟΥΚΑ ΑΝΟΙΞΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ91.01 
ΠΕ91.
01 

Α 737 58,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

592 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ91.01 
ΠΕ91.
01 

Α 780 56,33 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

593 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΟΥΤΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.02 
ΠΕ91.
02 

Α 90 29,5 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

594 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 8 167,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

595 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 14 156,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

596 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 19 134,2 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

597 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 22 130,2 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

598 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΥΡΑ ΑΝΘΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 24 126,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

599 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 37 115,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

600 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 45 113 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

601 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 46 112,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

602 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 60 105,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

603 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 65 104,9 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

604 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 72 97,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

605 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 80 73 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

606 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 87 187,9 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

607 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 94 156,7 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

608 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 100 142,8 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ



Σελίδα 26 από 26 

609 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 110 131,8 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

610 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΜΑΛΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 122 117,2 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

611 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΑΘΗ ΣΠΥΡΙ ΤΕ01.19 
ΤΕ01.1
9 

Α 169 100,64 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 13 έως και την 

Παρασκευή 14 Φεβρουαρίου 2025, απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2024-2025, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσλαμβανόμενους από τον προσωρινό πίνακα κατάταξης κατηγορίας ΤΕ της 
1ΓΤ/2024 Προκήρυξης. 

 
 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ


		2025-02-10T18:35:27+0200
	Athens




